
NAVETTE FONDERIE DE BRETAGNE / 
INZINZAC-LOCHRIST Penquesten
<> HENNEBONT 
<> FONDERIE DE BRETAGNE
Horaires valables toute l’année. (Hors périodes de fermeture des entreprises).



Horaires valables toutes périodes (Hors période de fermeture FONDERIE DE BRETAGNE)

Ligne 122 > ALLER Ligne 122 < RETOUR
Mardi à
 samedi

PENQUESTEN 5.06 13.06 FONDERIE DE BRETAGN 6.20 14.20 22.20
INZINZAC MAIRIE 5.12 13.12 21.15 MONTAGNE SALUT 6.22 14.22 22.22
JOSEPH JEGOUSSE 5.12 13.12 21.15 TOUL DOUAR 6.23 14.23 22.23
LE GORÉE 5.13 13.13 21.16 LES VILLAGEOISES 6.23 14.23 22.23
FOYER PERSONNES AGÉES 5.14 13.14 21.17 CAMP DES GENETS 6.24 14.24 22.24
LANN BLEN 5.14 13.14 21.17 MAISON ROUGE 6.24 14.24 22.24
CITE JAURES 5.15 13.15 21.18 SAINT HERVÉ 6.25 14.25 22.25
LA MONTAGNE 5.17 13.17 21.20 JEHANNE LA FLAMME 6.26 14.26 22.26
LES BRUYERES 5.18 13.18 21.21 PLACE FOCH 6.27 14.27 22.27
SALVADOR ALLENDE 5.19 13.19 21.22 CENTRE CULTUREL 6.28 14.28 22.28
LES FORGES 5.20 13.20 21.23 PIERRE ET MAIRIE CURI 6.29 14.29 22.29
LOCHRIST 5.21 13.21 21.24 CITE KENNEDY 6.30 14.30 22.30
KERBLAVET 5.21 13.21 21.24 KERGROIX 6.31 14.31 22.31
MALACHAPPE 5.21 13.21 21.24 LALUMEC 6.31 14.31 22.31
SAINT PIAUX 5.22 13.22 21.25 SAINT PIAUX 6.32 14.32 22.32
LALUMEC 5.23 13.23 21.26 MALACHAPPE 6.33 14.33 22.33
KERGROIX 5.23 13.23 21.26 KERBLAVET 6.34 14.34 22.34
CITE KENNEDY 5.24 13.24 21.27 LOCHRIST 6.35 14.35 22.35
PIERRE ET MARIE CURIE 5.25 13.25 21.28 LES FORGES 6.36 14.36 22.36
LES HARAS 5.27 13.27 21.30 SALVADOR ALLENDE 6.37 14.37 22.37
CENTRE CULTUREL 5.28 13.28 21.31 LES BRUYERES 6.38 14.38 22.38
PLACE FOCH 5.29 13.29 21.32 LA MONTAGNE 6.39 14.39 22.39
JEHANNE LA FLAMME 5.30 13.30 21.33 CITE JAURES 6.41 14.41 22.41
SAINT HERVÉ 5.31 13.31 21.34 LANN BLEN 6.42 14.42 22.42
MAISON ROUGE 5.32 13.32 21.35 FOYER PERSONNES AGÉ 6.42 14.42 22.42
CAMP DES GENETS 5.32 13.32 21.35 LE GORÉE 6.43 14.43 22.43
LES VILLAGEOISES 5.33 13.33 21.36 JOSEPH JEGOUSSE 6.44 14.44 22.44
TOUL DOUAR 5.33 13.33 21.36 INZINZAC MAIRIE 6.44 14.44 22.44
MONTAGNE SALUT 5.34 13.34 21.37 PENQUESTEN 6.50 14.50 22.50
FONDERIE DE BRETAGNE 5.36 13.36 21.39

Lundi à vendredi
Lundi à

 vendredi

Horaires valables toute l’année. (Hors périodes de fermeture des entreprises).

NAVETTE FONDERIE DE BRETAGNE / INZINZAC-LOCHRIST 
Penquesten
<> HENNEBONT 
<> FONDERIE DE BRETAGNE


Fiche Horaire



		Horaires valables toutes périodes (Hors période de fermeture FONDERIE DE BRETAGNE)







		Ligne 122 > ALLER										Ligne 122 < RETOUR

				Lundi à vendredi										Mardi à
 samedi		Lundi à
 vendredi

		PENQUESTEN		5.06		13.06						FONDERIE DE BRETAGNE		6.20		14.20		22.20

		INZINZAC MAIRIE		5.12		13.12		21.15				MONTAGNE SALUT		6.22		14.22		22.22

		JOSEPH JEGOUSSE		5.12		13.12		21.15				TOUL DOUAR		6.23		14.23		22.23

		LE GORÉE		5.13		13.13		21.16				LES VILLAGEOISES		6.23		14.23		22.23

		FOYER PERSONNES AGÉES		5.14		13.14		21.17				CAMP DES GENETS		6.24		14.24		22.24

		LANN BLEN		5.14		13.14		21.17				MAISON ROUGE		6.24		14.24		22.24

		CITE JAURES		5.15		13.15		21.18				SAINT HERVÉ		6.25		14.25		22.25

		LA MONTAGNE		5.17		13.17		21.20				JEHANNE LA FLAMME		6.26		14.26		22.26

		LES BRUYERES		5.18		13.18		21.21				PLACE FOCH		6.27		14.27		22.27

		SALVADOR ALLENDE		5.19		13.19		21.22				CENTRE CULTUREL		6.28		14.28		22.28

		LES FORGES		5.20		13.20		21.23				PIERRE ET MAIRIE CURIE		6.29		14.29		22.29

		LOCHRIST		5.21		13.21		21.24				CITE KENNEDY		6.30		14.30		22.30

		KERBLAVET		5.21		13.21		21.24				KERGROIX		6.31		14.31		22.31

		MALACHAPPE		5.21		13.21		21.24				LALUMEC		6.31		14.31		22.31

		SAINT PIAUX		5.22		13.22		21.25				SAINT PIAUX		6.32		14.32		22.32

		LALUMEC		5.23		13.23		21.26				MALACHAPPE		6.33		14.33		22.33

		KERGROIX		5.23		13.23		21.26				KERBLAVET		6.34		14.34		22.34

		CITE KENNEDY		5.24		13.24		21.27				LOCHRIST		6.35		14.35		22.35

		PIERRE ET MARIE CURIE		5.25		13.25		21.28				LES FORGES		6.36		14.36		22.36

		LES HARAS		5.27		13.27		21.30				SALVADOR ALLENDE		6.37		14.37		22.37

		CENTRE CULTUREL		5.28		13.28		21.31				LES BRUYERES		6.38		14.38		22.38

		PLACE FOCH		5.29		13.29		21.32				LA MONTAGNE		6.39		14.39		22.39

		JEHANNE LA FLAMME		5.30		13.30		21.33				CITE JAURES		6.41		14.41		22.41

		SAINT HERVÉ		5.31		13.31		21.34				LANN BLEN		6.42		14.42		22.42

		MAISON ROUGE		5.32		13.32		21.35				FOYER PERSONNES AGÉES		6.42		14.42		22.42

		CAMP DES GENETS		5.32		13.32		21.35				LE GORÉE		6.43		14.43		22.43

		LES VILLAGEOISES		5.33		13.33		21.36				JOSEPH JEGOUSSE		6.44		14.44		22.44

		TOUL DOUAR		5.33		13.33		21.36				INZINZAC MAIRIE		6.44		14.44		22.44

		MONTAGNE SALUT		5.34		13.34		21.37				PENQUESTEN		6.50		14.50		22.50

		FONDERIE DE BRETAGNE		5.36		13.36		21.39










	Diapositive numéro 1
	Diapositive numéro 2

